ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE REVOGAÇÃO
Edital de Pregão Presencial nº 119/2019

Processo nº 1574/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, Estado de Mato Grosso,
através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento
dos licitantes e de quem mais interessar possa, que a licitação supramencionada,
que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA PARA PROMOÇÃO NOTA
PREMIADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE, fica por
este ato, REVOGADA conforme decisão circunstanciada inserta no competente
processo licitatório, com base no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Primavera do Leste, 27 de novembro de 2019.

*Cristian dos Santos Perius
Presidente da CPL

*Original assinado nos autos do processo.

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br